MARCUS PEREIRA DE OLIVEIRA, Analista Judiciário, para viajarem a São Paulo-SP, no período de 27 a 30 de maio de 
2015, com o objetivo de participar da reunião de trabalho de gestores SAJ, nos dias 28 e 29 de maio de 2015, no Fórum Helly 
Lopes Meireles, concedendo-lhes o pagamento de 03 e ½  (três e meia) diárias,  no valor unitário de R$ 504,00 (quinhentos  e 
quatro reais), e uma ajuda de custo no valor de R$ 165,50 (cento e sessenta e cinco reais e cinquenta centavos), totalizando 
R$ 1.929,50 (hum mil, novecentos e vinte e nove reais e cinquenta centavos), para cada, bem como passagem aérea no trecho 
FORTALEZA/SÃO PAULO/FORTALEZA, para os servidores indicados, e DESIGNAR PEDRO CARLOS ALVES CAVALCANTE,

[...]

Diretor da Divisão de Apoio Administrativo da Secretaria Judiciária, para viajar a São Paulo-SP, no período de 28 a 30 de maio 
de 2015, com o objetivo de participar do evento acima referido, no período de 28 e 29 de maio  de 2015,  concedendo-lhe o 
pagamento de 02 e ½  (duas e meia) diárias,  no valor unitário de R$ 504,00 (quinhentos e quatro reais), e uma ajuda de custo 
no valor de R$ 165,50 (cento e sessenta e cinco reais e cinquenta centavos), totalizando R$ 1.425,50 (hum mil,  quatrocentos e 
vinte e cinco reais e cinquenta centavos),  bem como passagem aérea no trecho FORTALEZA/SÃO PAULO/FORTALEZA, para 
o servidor indicado.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE. 

GABINETE DA PRESIDÊNCIA DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO CEARÁ, em Fortaleza, aos 22 de maio de

[...]

de 2015, com o objetivo de participar do XXXVII FONAJE � Fórum Nacional dos Juizados Especiais,  a ser realizado no período 
de 27 a 29 de maio de 2015, no Hotel Costão do Santinho em Florianópolis-SC, concedendo-lhe o pagamento de 03 e ½  (três 
e meia) diárias,  no valor unitário de R$ 804,10 (oitocentos e quatro reais  e dez centavos), e uma ajuda de custo no valor de 
R$ 201,02 (duzentos e um reais e dois centavos), totalizando R$ 3.015,37 (três mil, quinze reais e trinta e sete centavos), bem 
como passagem aérea no trecho FORTALEZA/FLORIANÓPOLIS/FORTALEZA, para o magistrado indicado.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE. 

GABINETE DA PRESIDÊNCIA DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO CEARÁ, em Fortaleza, aos 22 de maio de